お客様各位

令和６年９月１日

からあげ鳥亀

価格変更のお知らせ

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では価格維持のためさまざまな努力を継続して参りましたが、度重な

る原材料費・包装資材費等の高騰が改善されず、企業努力では吸収しきれ

なく、大変厳しい状況となっております。

つきましては品質の維持・向上に努めながら、２０２４年１０月１日(火）

より、商品価格等改定させていただくことになりました。

日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には諸事情ご賢察の上、今後と

もご贔屓賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

記

<新価格(税込)> ※2024年 10月 1日～

コーンボール  １コ   50円

イカリング  １コ   70円

野菜コロッケ  １枚  120円

揚げ豆腐  １枚  150円

３～４人用セット １つ 1300円

４～５人用セット １つ 1800円

５～６人用セット １つ 2500円

７～８人用セット １つ 3000円

                    以上